

**Keld Lindegaard Andersen Holding ApS**

**Slotsvej 88, 2920 Charlottenlund**

---

**Årsrapport for**

**1. juni 2020 - 31. maj 2021**

---

**CVR-nr. 37 58 24 25**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2021.

---

**Keld Lindegaard Andersen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juni 2020 - 31. maj 2021**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Keld Lindegaard Andersen Holding ApS  
Slotsvej 88  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 37 58 24 25

Regnskabsår: 1. juni 2020 - 31. maj 2021  
5. regnskabsår

**Direktion**

Keld Lindegaard Andersen, Direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt at drive investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 2.262 t.kr. mod 1.221 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.375</b>	<b>-9.125</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.268.000	1.260.000
Andre finansielle indtægter	7.046	7.275
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-36.597</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.264.671</b>	<b>1.221.553</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>2.264.671</b>	<b>1.221.553</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	108.000
Overføres til overført resultat	<u>2.264.671</u>	<u>1.113.553</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.264.671</b>	<b>1.221.553</b>

**Balance 31. maj**

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>3.043.629</u>	<u>3.043.629</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.043.629</u>	<u>3.043.629</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.043.629</u></b>	<b><u>3.043.629</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>2.627.321</u>	<u>352.275</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.627.321</u>	<u>352.275</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.627.321</u></b>	<b><u>352.275</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.670.950</u></b>	<b><u>3.395.904</u></b>

**Balance 31. maj**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	5.553.108	3.288.437
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.603.108</b>	<b>3.338.437</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	6.250
Anden gæld	59.342	51.217
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	67.842	57.467
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>67.842</b>	<b>57.467</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.670.950</b>	<b>3.395.904</b>

**2 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2019	50.000	2.174.884	2.224.884
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.113.553	1.113.553
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	108.000	108.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-108.000	-108.000
Egenkapital 1. juni 2020	50.000	3.288.437	3.338.437
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.264.671	2.264.671
	<b>50.000</b>	<b>5.553.108</b>	<b>5.603.108</b>

**Noter**

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juni 2020	<u>3.043.629</u>	<u>3.043.629</u>
<b>Kostpris 31. maj 2021</b>	<u><b>3.043.629</b></u>	<u><b>3.043.629</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2021</b>	<u><b>3.043.629</b></u>	<u><b>3.043.629</b></u>
<b>2. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser pr. 31. maj 2021.		